
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

道路改良工事　一式
表層工　再生密粒度As20(t=50mm)A=743m
上層路盤工　M-30(t=100mm)A=503㎡
下層路盤工　RC-40(t=150mm)A=512㎡
側溝工KUS L=177m
カルバート L=214m

指名競争入札

契 約 日 令和6年9月19日 契 約 金 額 ¥14,410,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 有限会社　栗田建設

住 所 茨城県猿島郡境町稲尾726番地

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0611023 令和６年度搬入路第１号工事

工 事 （ 履 行 ） 場 所 境町大字長井戸地内町道1289号線外

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和7年3月14日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

入 札 日 令和6年9月19日 予 定 価 格 ¥14,971,000円

摘 要

¥13,100,000円 落札

加藤建設工業株式会社 ¥13,500,000円

株式会社新栄開発 ¥13,470,000円

¥13,500,000円

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

株式会社染谷建設工業 ¥13,350,000円

有限会社栗田建設

商 号 又 は 名 称


